
August 2017
8Vol.030

http://www.cek.jp■編集・発行 / 株式会社CEK    〒456・0025  名古屋市熱田区玉の井町5番14号

業務用厨房機器・メンテ・委託給食   株式会社CEK 
   

052-682-2671 情報満載   http://www.cek.jp

厨房
機器

相談・見積・審査 無料!※愛知・岐阜・三重限定

機器入れ替え時に

単品リース

リース大作戦！

冷凍冷蔵庫

冷蔵コールドテーブル

製氷機

作業台

ガスフライヤー

二槽シンク水切り付

ガスレンジ

冷凍冷蔵庫各種

1,237,000円

588,000円

389,000円

49,000円

272,000円

155,000円

315,000円

メーカー希望小売価格 300万円以上の厨房機器が

月額19,800円～(税別)

月額5,800円～(税別)

真空包装機各種

月額4,700円～(税別)

スチコン各種

月額7,200円～(税別)

ほとんどのメーカーの厨房機器と弊社特注品

のリースを取り扱っております。お目当ての品

がございましたらお見積申し上げます。また

私達CEKがお話をお聞きして最適な機種の選

定からきっちりとお世話させていただくことも

当然可能です。

尚、ご要望に応じて搬入・据付も請け負わせて

いただきます。そして納入後のフォローやメン

テなどにも対応させていただいております。

安心してご利用くださいませ。

7点
合計

小規模カフェなどの

リース 一例

一例
ほんの

一例
ほんの

一例
ほんの

一例
ほんの

ど
ん
な
小
さ
な
事
で
も
お
問
合
せ
下
さ
い
。

搬入・設置
承ります。

和・洋・中華・居酒屋その他あらゆる業務用厨房に対応します。

※6年リースの場合

※6年リースの場合

※6年リースの場合

※6年リースの場合

★上記は一例です。★リースは1台からご利用頂けます。どんな組合せで何台であってもご利用お申込みを承っております。

厨房レイアウトお申し付け下さい！

メール
での

ご相談
もOK。

info@
cek.jp


